



SNP LEEFUNG HOLDINGS LIMITED

利豐雅高印刷集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

第三季度及截至二零零三年九月三十日止 九個月之業績公佈

財務摘要

	截至 二零零三年 九月三十日止 三個月 (未經審核) 千港元	截至 二零零二年 九月三十日止 三個月 (未經審核) 千港元	截至 二零零三年 九月三十日止 九個月 (未經審核) 千港元	截至 二零零二年 九月三十日止 九個月 (未經審核) 千港元
營業額	<u>230,196</u>	<u>285,165</u>	<u>566,599</u>	<u>771,466</u>
毛利	<u>58,753</u>	<u>65,906</u>	<u>133,373</u>	<u>175,674</u>
未計資本項目之 經營溢利淨額	19,523	10,914	34,065	31,240
資本項目	<u>-</u>	<u>25,506</u>	<u>(13,370)</u>	<u>25,506</u>
股東應佔溢利	<u>19,523</u>	<u>36,420</u>	<u>20,695</u>	<u>56,746</u>

第三季度及截至二零零三年九月三十日止九個月之業績

利豐雅高印刷集團有限公司（英文前稱為 Leefung-Asco Printers Holdings Limited）（「本公司」）董事會欣然公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）之未經審核二零零三年第三季度業績及截至二零零三年九月三十日止九個月之業績連同去年同期之比較數字如下：

綜合損益表

	附註	截至 二零零三年 九月三十日止 三個月 (未經審核) 千港元	截至 二零零二年 九月三十日止 三個月 (未經審核) 千港元	截至 二零零三年 九月三十日止 九個月 (未經審核) 千港元	截至 二零零二年 九月三十日止 九個月 (未經審核) 千港元
營業額					
持續經營業務		230,196	278,368	566,599	730,003
終止業務	4	—	6,797	—	41,463
		<u>230,196</u>	<u>285,165</u>	<u>566,599</u>	<u>771,466</u>
銷售成本	3	(171,443)	(219,259)	(433,226)	(595,792)
毛利		58,753	65,906	133,373	175,674
其他收入		186	4,638	3,233	13,816
分銷成本		(16,034)	(14,560)	(31,825)	(31,690)
行政開支		(20,271)	(37,721)	(63,187)	(100,544)
出售一間附屬公司 之收益	4	—	25,506	—	25,506
固定資產減值 虧損	5	—	—	(13,370)	—
		<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(13,370)</u>	<u>—</u>

經營溢利		22,634	43,769	28,224	82,762
融資成本		(959)	(3,099)	(2,945)	(10,105)
應佔聯營公司 業績		1,229	889	3,169	2,063
因收購一間聯營 公司之 商譽攤銷		(102)	(101)	(304)	(302)
		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
除稅前溢利					
持續經營業務		22,802	40,913	28,144	71,439
終止業務	4	—	545	—	2,979
		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
		22,802	41,458	28,144	74,418
		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
稅項					
持續經營業務		(3,208)	(2,753)	(7,237)	(11,621)
終止業務	4	—	—	—	(400)
		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	6	(3,208)	(2,753)	(7,237)	(12,021)
		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
未計少數股東 權益前溢利		19,594	38,705	20,907	62,397
少數股東權益		(71)	(2,285)	(212)	(5,651)
		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
股東應佔溢利		19,523	36,420	20,695	56,746
		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
每股基本盈利	7	4.8港仙	9.0港仙	5.1港仙	14.1港仙
		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

附註：

1. 更改公司名稱

更改本公司英文名稱之特別決議案已於二零零三年八月二十八日舉行之股東特別大會上獲得通過。本公司已向百慕達及香港之公司註冊處提呈所需文件存案。其他詳情已於有關公佈內披露。

2. 編製基準及會計政策

除於以下所述採納會計實務準則第12號(經修訂)「所得稅」(「會計實務準則第12號(經修訂)」)之影響外，本季度財務報表所採用之會計政策及編製基準與截至二零零二年十二月三十一日止年度之全年財務報表所採用之會計政策一致。

於二零零三年，本集團首次採納會計實務準則第12號(經修訂)「所得稅」。採納會計實務準則第12號(經修訂)之主要影響與遞延稅項有關。於過往年度，部份遞延稅項撥備乃以損益表負債法計算，即負債按所產生之時差予以確認(惟預期在可見將來不可返還之時差除外)。會計實務準則第12號(經修訂)規定須採納資產負債表負債法。據此，除特別情況外，遞延稅項之計算均就財務報表內資產及負債之賬面值與計算應課稅溢利相應稅務基準之間所有暫時性差異予以確認。鑒於會計實務準則第12號(經修訂)並無特別過渡性規定，本集團已追溯採納此新會計政策。

3. 按地區分佈之營業額資料

	截至 二零零三年 九月三十日止 三個月 (未經審核) 千港元	截至 二零零二年 九月三十日止 三個月 (未經審核) 千港元	截至 二零零三年 九月三十日止 九個月 (未經審核) 千港元	截至 二零零二年 九月三十日止 九個月 (未經審核) 千港元
中國大陸	95,128	132,211 *	263,450	402,472
香港	9,989	34,938	33,351	96,119
	<u>105,117</u>	<u>167,149</u>	<u>296,801</u>	<u>498,591</u>
美國	79,279	85,288	182,557	208,514
英國	23,141	27,644	44,074	49,628
其他地區	22,659	5,084	43,167	14,733
	<u>230,196</u>	<u>285,165</u>	<u>566,599</u>	<u>771,466</u>

* 中國大陸營業額下降之原因為於本季度內並無計入於二零零二年十二月三十一日出售之上海附屬公司之銷售金額。於二零零二年第三季上海附屬公司貢獻之營業額為53,000,000港元

4. 終止業務

於二零零二年八月二日，本公司與新加坡國家印刷出版集團（於二零零三年六月成為本公司主要股東）訂立買賣協議，以總代價34,000,000港元出售本公司當時之全資附屬公司快捷財經印刷有限公司之全部權益，出售事項所得之收益達25,500,000港元。快捷財經印刷有限公司之主要業務為財經印刷，該宗交易並於二零零二年八月八日正式完成。就披露而言，該已出售附屬公司之業績已於損益表中列為終止業務。

5. 固定資產減值虧損

東莞包裝部門自二零零一年起持續錄得經營虧損，該不利經營環境預期在短期內仍會繼續。管理層隨後對該等部門資產進行詳細評估，並確定若干機器之可收回值已因機器過時而低於其賬面值。根據會計實務準則第31號「資產減值」，13,400,000港元之減值虧損已於二零零三年六月之損益表中確認為支出。

6. 稅項

截至 二零零三年 九月三十日止 三個月 (未經審核) 千港元	截至 二零零二年 九月三十日止 三個月 (未經審核) 千港元	截至 二零零三年 九月三十日止 九個月 (未經審核) 千港元	截至 二零零二年 九月三十日止 九個月 (未經審核) 千港元
---	---	---	---

稅項包括：

本集團：

香港	875	—	1,875	400
其他司法權區	2,010	2,753	4,524	11,621

本公司及其附屬

公司應佔稅項	2,885	2,753	6,399	12,021
--------	-------	-------	-------	--------

應佔聯營公司

稅項	323	—	838	—
	<u>3,208</u>	<u>2,753</u>	<u>7,237</u>	<u>12,021</u>

其他司法權區之稅項以各司法權區之現行稅率計算。

7. 每股基本盈利

每股基本盈利乃按照截至二零零三年九月三十日止三個月股東應佔溢利19,523,000港元（二零零二年：36,420,000港元）及截至二零零三年九月三十日止九個月之股東應佔溢利20,695,000港元（二零零二年：56,746,000港元），以及於本期間已發行股份之加權平均股數402,726,918股（二零零二年：402,736,918股）計算。

本公司於期內並無已發行潛在攤薄股份。

管理層討論及分析

於二零零三年第三季經營環境依然充滿挑戰之情況下，本公司錄得19,500,000港元之溢利。撇除在二零零二年第三季出售一間附屬公司所得之收益25,500,000港元，本季度溢利較上年同期增加79%。

截至二零零三年九月三十日止三個月，本集團之銷售額為230,000,000港元，較去年同期之285,000,000港元有所下降。然而，經計入已出售之香煙包裝及財經印刷業務後（此兩項業務去年同期之總營業額為60,000,000港元），此兩個季度之營業額實際上大致相若。另一方面，由於不斷致力提升生產力和營運效率，毛利率由23%增至26%。這證明去年採取的成本控制措施顯見成效。

由於本年度不須計入上海附屬公司之行政開支（二零零二年：4,000,000港元），本集團之行政開支於本期內大幅減少17,000,000港元。有效之成本控制措施，加上完善之信貸管理，使本集團得以受惠於減省行政開支。

本集團於本期間之融資成本大幅減少2,100,000港元，是由於並無包括上海附屬公司之融資費用（二零零二年：1,100,000港元），及受惠於利率下降所致。借貸淨額由二零零二年九月三十日之217,000,000港元顯著改善至二零零三年九月三十日之158,000,000港元。

前景

展望未來，本集團之首要任務為將包裝業務轉虧為盈。與此同時，本集團將透過內部擴展及在區內進行合併收購，以擴大實力。

誠如中期業績公佈所述，於近期之股權變動後，新加坡國家印刷出版集團（「SNP Corp」）已成為本集團之控股公司。除與SNP Corp其他附屬公司結合外，本集團亦從中央市場推廣及採購等活動中取得營運協同效益。

本公司深信，憑藉本集團之穩固基礎，加上新管理層目標一致之英明領導下，本公司具備各種提高競爭力之優勢，以迎接增長所帶來之新挑戰。

鳴謝

本人謹代表董事會，對本公司全體員工在這期間之努力及貢獻深表謝意。此外，我們亦衷心感謝全體股東對本集團之鼎力支持，及向我們之業務客戶致謝。

承董事會命
執行董事兼行政總裁
楊志棠

香港，二零零三年十月七日

* 僅供識別

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」